

zametacia

**Dodávateľ:**

KONNEX s.r.o.  
Trstínska cesta 9  
91701 Trnava



IČO: 17639727  
DIČ: 2020390075  
IČ DPH: SK2020390075

Okresného súdu Trnava, Odd. Sro, vložka č. 775/T

**Faktúra číslo:**

2022083

Dodací list číslo:

2022083

Objednávka číslo:

telefonická

**Odberateľ:**

Poštová adresa:

Verejnoprospešné Služby Stupava  
Dlhá 11  
90031 Stupava  
Slovenská Republika

IBAN: SK73 7500 0000 0040 2281 3772  
SWIFT: CEKOSKBX  
Banka: Československá obchodná banka, a.s.  
Konštantný symbol:  
Variabilný symbol: 2022083  
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy: Kuriér

Verejnoprospešné Služby Stupava  
Dlhá 11  
90031 Stupava  
Slovenská Republika

IČO: 50081497  
DIČ: 2120160988  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 22.04.2022  
Dodanie tovaru/služby: 22.04.2022  
Dátum splatnosti: 06.05.2022

ND na zametacie vozidlo BUCHER City Cat

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	011-00003kpl	Filter vzduchový s obalom	1,00	ks	138,00	165,60	20	138,00	27,60	165,60
	KEYY0025c	Segment - krúžok 178/525 PP1,5	50,00	ks	5,50	6,60	20	275,00	55,00	330,00
	00002	Poštovné	1,00		20,11	24,13	20	20,11	4,02	24,13
									Základ pre DPH 20%	433,11
									DPH 20%	86,62
									Celková suma s DPH	519,73
									Celková fakturovaná suma	519,73 €

Tovar je až do úplného zaplatenia sumy na úhradu majetkom firmy KONNEX s.r.o.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v zákonnej výške 0,05% za každý deň omeškania, začínajúc dňom nasledujúcim po dni splatnosti faktúry až do dňa prijatia platby na účet firmy KONNEX s.r.o.

Faktúra je zároveň dodacím listom.

<b>Verejnoprospešné služby STUPAVA</b>	
Došlo:	26. APR. 2022
Číslo: 352	Prílohy:



Trstín  
IČO: 17

Popis a pečiatka

Vyhotovil: Dubovanský Ivan